
UCHWAŁA Nr III/23/07 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Gminy do wykonania w imieniu Rady obowiązków określonych 
ustawą o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów w stosunku do sekretarza gminy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz, 1337) i art. 56 w zw. z art. 8 pkt 31 i art. 4 pkt 32 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. 
Nr 218, poz. 1592, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 25. poz. 162) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się przewodniczącego Rady Gminy do wykonania w imieniu Rady Gminy obowiązków określonych 
ustawą o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów w szczególności do powiadomienia sekretarza gminy o obowiązku przedłożenia Radzie Gminy oświadczenia 
lustracyjnego, a następnie do przedłożenia tego oświadczenia do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.  
 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia Rady Gminy o podjętych działaniach objętych 
upoważnieniem, a zwłaszcza o nie złożeniu oświadczenia lustracyjnego w ustawowo określonym terminie.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


